П Р И К А З

28.01.2021                                                                                                       № 4

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 069/01/15-2/2021 по признакам нарушения
Главным управлением архитектуры и градостроительной
деятельности Тверской области (170026, г. Тверь, Комсомольский
проспект, д. 4/4, ОГРН - 1176952018650, ИНН - 6952313181) части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 069/01/15-2/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Мироненко П.А. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

-   Меджидов Р.Г., начальник отдела антимонопольного контроля,

-   Манюгина Е.И., заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля,

-   Соловьев В.Д., специалист-эксперт отдела антимонопольного
 контроля,

-   Жаркова Т.Ю., заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля,

- Киртоакэ И.В., ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля,

- Суханова Н.А., главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля.

3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления: П.А. Мироненко